
Uchwała Nr XI/62/15 
Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

 
 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla mieszkańców Gminy Bełżyce ze środków 
budżetu Gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska                   

i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów 
korzystania ze środowiska na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.) oraz                                    
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2009 roku o finansach publicznych                                    
(t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.), w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia                   
27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 1232                         
z późn.zm.) mając na uwadze poprawę stanu środowiska na terenie Gminy, Rada Miejska                   
w Bełżycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się tryb postępowania o udzielenie mieszkańcom Gminy Bełżyce dotacji z budżetu 
Gminy Bełżyce na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach, gdzie brak jest 
kanalizacji sanitarnej oraz sposób rozliczania dotacji. 
 

§ 2 
 
 Załącznikiem do niniejszej uchwały jest regulamin zawierający szczegółowy tryb 
przyznawania i rozliczania dotacji oraz wysokość dotacji na zadanie wymienione w § 1. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 




